2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_08_» ______06______ 2018  г.                                                                             №_263____

г. Острогожск
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения –

город Острогожск от 20.11.2015г. №520
«Об утверждении административного

 регламента администрации городского

поселения – город Острогожск Острогожского

муниципального района Воронежской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ (в редакции от 23.04.2018 года), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и в целях приведения нормативно – правовых актов администрации городского поселения – город Острогожск в соответствие действующему законодательству, администрация городского поселения – город Острогожск

                                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения - город Острогожск от 20.11.2015 г. №520 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», изложив:
1.1 Абзац второй п. 1 Приложения №1 к административному регламенту в следующей редакции:

«График работы администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области:
понедельник – четверг: с 8.00 до 17.00;

перерыв-

с 12.00 до 12.48;
пятница – 8.00 до 16.00;

перерыв – с 12.00 до 12.48;
Суббота, воскресенье
- выходные.

Официальный сайт администрации городского поселения – город Острогожск  в сети Интернет: htt://ostadm.ru
  Адрес электронной почты администрации городского поселения – город Острогожск: ostrog.ostro@govvrn.ru.
Телефоны для справок: 47375(4-52-19), факс (4-43-43);».
1.2. Абзац второй п. 2 Приложения №1 к административному регламенту в следующей редакции:

«График работы  МУП «Городская архитектура» г. Острогожска:
понедельник – четверг: с 8.00 до 17.00;

перерыв-

с 12.00 до 12.48;
пятница – 8.00 до 16.00;

перерыв – с 12.00 до 12.48;
Суббота, воскресенье
- выходные.
Адрес электронной почты МУП «Городская архитектура» г. Острогожска:

 E-mail:  arhitektura2014@mail.ru
телефон: 8 (47375) 4-19-00;»
1.3 Абзац первый п. 2.4. раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

 «Муниципальная услуга предоставляется в течение 7 рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения - город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского

поселения - город Острогожск                                                                                  С.В. Лобов
Исп. Жаренкова В.В.
4-19-00

Согл: Павленко Х.О.